

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/07-19/PVR/17-19

Objednavatel : **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**
Zhotovitel **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00**
Obsah : **Ulice Na Vrškách - vjezd ze zatravnovací dlažby**

Ulice Na Vrškách - vjezd ze zatravnovací dlažby

popis položky	mj.	množství	jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	24,00	65,00	1 560,00
bourání živичného krytu v tl .10cm	m2	49,00	166,00	8 134,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./živice bour.tl. 10cm/	m2	49,00	116,00	5 684,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4	m3	29,00	500,00	14 500,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	29,00	400,00	11 600,00
bourání betonu v tl. 10 cm	m2	2,00	170,00	340,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /beton bouraný tl. 5ci	m2	2,00	112,00	224,00
ostatní blíže nespecifikované práce v HZS - dopr.značení	hod	8,00	180,00	1 440,00
úprava pláňe se zhutněním	m2	99,00	25,00	2 475,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 25 cm	m2	99,00	250,00	24 750,00
zámková dlažba, kladení do lože z drti 0 - 4	m2	81,00	150,00	12 150,00
zatravnovací dlažba tl.8cm - dodávka	ks	220,00	95,00	20 900,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 3cm, ruční pokládka, vozovka	m2	18,00	210,00	3 780,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka	m2	18,00	350,00	6 300,00
ošetření spar profrézováním 10/25 a zalitím modifikovanou asf. zálivkou za hoi	mb	24,00	75,00	1 800,00
Celkem bez DPH				115 637,00

REKAPITULACE

Ulice Na Vrškách - vjezd ze zatravnovací dlažby	115 637,00 Kč
CELKEM bez DPH	115 637,00 Kč
DPH 21%	24 283,77 Kč
ICELKEM včetně DPH	139 920,77 Kč

V Praze dne 7.3.2019

Ing. Vladislav Nosek
P-V rekultivace s.r.o.